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第五部分 附件

14

	部门（单位）整体绩效自评表

	2024年度

	部门（单位）名称
	060002营口市民政事务中心-210800000

	部门年初预算收入金额
	3386.35

	部门年初预算支出金额
	3386.35

	年度主要
任务
	对应项目
	项目下达金额
	项目执行金额
	项目执行率
	分值
	得分

	年度主要任务
	基本支出人员经费（刚性）
	185.14
	185.13
	100.00%
	6.6
	6.6

	
	基本支出公用经费（刚性）
	1.16
	0.34
	30.00%
	6.6
	1.98

	
	基本支出人员经费（保工资）
	1079.46
	1052.43
	97.49%
	6.6
	6.43

	
	基本支出公用经费（保运转）
	64.40
	56.11
	87.13%
	6.6
	5.75

	
	基本支出人员经费（其他）
	0
	0
	0.00%
	6.6
	

	
	基本支出公用经费（其他）
	0
	0
	0.00%
	7
	

	年度目标
	年初总体目标
	全年完成情况

	
	严格执行基本支出预算，按照部门综合预算的原则，合理分配和使用财政资金，确保在职人员工资、离退休费按政策及时足额发放。要确保我单位医疗保险、住房公积金、养老保险等刚性支出按预算足额落实。要加强对各项经费支出的管理，保证我单位正常运转的基本支出需要。
	已完成2024年基本支出。严格执行基本支出预算，按照部门综合预算原则，合理分配和使用财政资金 。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	运算符号
	指标值
	度量单位
	全年完成值
	完成程度
	分值
	得分
	偏差原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	经费保障原因分析
	制度保障原因分析
	人员保障原因分析
	硬件条件保障原因分析
	其他原因分析
	

	绩效指标
	履职效能
	重点工作履行情况
	重点工作办结率
	=
	100
	%
	100
	1
	3.5
	3.5
	
	
	
	
	
	

	
	履职效能
	整体工作完成情况
	总体工作完成率
	=
	100
	%
	100
	1
	3.3
	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	工作完成及时率
	=
	100
	%
	100
	1
	3.3
	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	工作质量达标率
	=
	100
	%
	100
	1
	3.3
	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	基础管理
	依法行政能力
	
	管理规范
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	3.3
	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	综合管理水平
	
	管理规范
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	3.3
	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	预算执行
	预算执行效率
	预算执行率
	=
	100
	%
	100
	1
	1.6
	1.6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	预算调整率
	<=
	5
	%
	5
	1
	1.6
	1.6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	结转结余变动率
	<=
	0
	%
	0
	1
	1.8
	1.8
	
	
	
	
	
	

	
	管理效率
	预算编制管理
	预算绩效目标覆盖率
	=
	100
	%
	100
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	预算监督管理
	预决算公开情况
	
	全部公开
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	预算收支管理
	预算收入管理规范性
	
	管理规范
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	预算支出管理规范性
	
	管理规范
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	财务管理
	内控制度有效性
	
	制度有效
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	资产管理
	固定资产利用率
	=
	100
	%
	100
	1
	0.8
	0.8
	
	
	
	
	
	

	
	
	业务管理
	政府采购管理违法违规行为发生次数
	=
	0
	次
	0
	1
	0.7
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	运行成本
	成本控制成效
	“三公”经费变动率
	<=
	0
	%
	0
	1
	2.5
	2.5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	在职人员控制率
	<=
	100
	%
	100
	1
	2.5
	2.5
	
	
	
	
	
	

	
	社会效应
	社会效益
	公办养老机构床位数
	=
	1000
	个
	1000
	1
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度
	按规定公开，管理规范，制度有效
	>=
	100
	%
	100
	1
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	

	
	
	主管部门满意度
	主管部门满意度
	
	满意
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	6.8
	6.8
	
	
	
	
	
	

	
	可持续性
	体制机制改革
	建立困难群众生活救助工作督导与监督机制
	
	有效建立
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	2.5
	2.5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	建立内控管理长效机制
	
	有效建立
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	1
	2.5
	2.5
	
	
	
	
	
	

	总评价得分
	80.76



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	儿童福利院用工人员工资及保险

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	63
	全年执行数（万元）
	63
	执行率
	100%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	营口民政事务中心（福利院）是我国改革开放40多年以来，全中国、最早的民间慈善机构，全心全意为人民服务，我院共收孤残儿童44人，为了更好照料孤残儿童使他们感受到家一般的温暖，需要一些工作人员。
	营口民政事务中心（福利院）是我国改革开放40多年以来，全中国、最早的民间慈善机构，全心全意为人民服务，我院共收孤残儿童44人，为了更好照料孤残儿童使他们感受到家一般的温暖，需要一些工作人员。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	养老设施床位数量
	>=
	450
	个
	450
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	养老护理人员培训人数
	>=
	63
	人
	63
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	服务被投诉率
	<=
	0
	%
	0
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	符合《养老机构基本服务质量规范》的养老机构比例
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	服务响应及时率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	<=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	提供管护岗位带动就业人数
	>=
	63
	人
	63
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升基本公共服务水平
	
	提升
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	岗位技能考核合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	社会公众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	10
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	100



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	儿童寻亲公告费

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	2
	全年执行数（万元）
	0.1
	执行率
	5.0%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	依据儿童福利机构管理办法中，服务对象中指出对无法查明父母或者其他监护人的儿童、父母死亡或者宣告失踪且没有依法具有监护资格的儿童、父母没有监护能力且没有其他依法具有监护资格的儿童，捡拾报案证明、儿童福利机构发布的寻亲公告，儿童福利机构应当接收需要集中供养的未满16周岁的特困人员。
	就产生1名孤儿寻亲费用，因此就发生1000元费用，余下19000元上交财政收回。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	孤儿纳入保障范围率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	√
	其他:就产生1名孤儿寻亲费用，因此就发生1000元费用，余下19000元上交财政收回。

	其他:就产生1名孤儿寻亲费用，因此就发生1000元费用，余下19000元上交财政收回。


	
	
	
	孤儿年满18周岁就读大学等享受补助比例
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	√
	其他:就产生1名孤儿寻亲费用，因此就发生1000元费用，余下19000元上交财政收回。

	其他:就产生1名孤儿寻亲费用，因此就发生1000元费用，余下19000元上交财政收回。


	
	
	质量指标
	服务被投诉率
	<=
	0
	%
	0
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	符合《养老机构基本服务质量规范》的养老机构比例
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	服务响应及时率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	<=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	提供管护岗位带动就业人数
	>=
	14
	人
	14
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升基本公共服务水平
	
	提升
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	岗位技能考核合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	社会公众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	0.5
	减分项
	31.5
	绩效自评总得分
	59



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	高校优才补助

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	0.9
	全年执行数（万元）
	0.9
	执行率
	100%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	本科毕业生每人每月1000元的生活补贴、租房补贴每人每月500元，补贴期限为3年。朱芮漩2024年7-12月生活补贴6000元，租房补贴3000元，共9000元。
	已完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	事业单位公开招聘考试完成率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	领取补助人数
	>=
	1
	人
	1
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	专业对口就业率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	资金使用合规率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	补助资金下达及时率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	<=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金精准使用情况
	=
	100
	%
	100
	100%
	13.4
	13.4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	政策持续性
	
	可持续
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补助对象满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	10
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	100



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	核对系统维护费

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	1.12
	全年执行数（万元）
	1.12
	执行率
	99.69%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	1. 专线：根据《辽宁省居民家庭经济状况核对办法》（辽政办发【2014】42）号要求，核对信息平台运行安全，提高核对效率。                                               
2. 电子签章:根据《关于进一步加强和改进全省居民家庭经济状况核对工作的通知》（辽民助函【2012】119号）要求，全面这产现核对数据电子化管理。
	租用移动数据专线2条，用于对接信息中心、公安部门相关数据，以核对居民家庭经济状况。采取线上督导县区开展社会救助和社会福利对象家庭经济状况的调查。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	调研任务完成率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	完工项目个数
	=
	2
	个
	2
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	正常运转率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	验收合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	检查工作完成及时性
	<=
	12
	月
	12
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	提高经费使用率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	受益群众增长率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	受惠群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	9.97
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	99.97



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	集中供养“三无人员”养员经费

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	110.1
	全年执行数（万元）
	110.1
	执行率
	100%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	办好公办保障性养老机构。充分发挥公办养老机构托底作用，重点为“三无”老人提供无偿的供养、护理服务。2023年养老院“三无”人员生活费：1.丧葬费0.5万元（800元/人×6人/年）；2.零用钱1.40万元（20元/月×58人×12个月）；3.被服品.日常用品及专用材料9.05万元（130元/人×58×12个月）；4.医疗费18.45万元（265元/月×58×12个月）；5.取暖费48.3万元（19318.19平方米×25元/平）；6.水电费32.4万元（27000/月×12个月）。共计110.10万元。
	办好公办保障性养老机构。充分发挥公办养老机构托底作用，重点为“三无”老人提供无偿的供养、护理服务。2023年养老院“三无”人员生活费：1.丧葬费0.5万元（800元/人×6人/年）；2.零用钱1.40万元（20元/月×58人×12个月）；3.被服品.日常用品及专用材料9.05万元（130元/人×58×12个月）；4.医疗费18.45万元（265元/月×58×12个月）；5.取暖费48.3万元（19318.19平方米×25元/平）；6.水电费32.4万元（27000/月×12个月）。共计110.10万元。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	特困人员供养机构护理人数
	=
	61
	人
	61
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	孤儿纳入保障范围率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	符合医疗质量控制考核细则通过率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	特困人员准确率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	特困供养金按时发放率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	特困供养机构补助标准
	=
	111
	万元
	111
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	拉动社会资本投入社会办养老机构资金
	=
	111
	万元
	111
	100%
	13.4
	13.4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	城市特困人员救助标准提升率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	特困人员供养机构满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	10
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	100



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	救助补助经费

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	50
	全年执行数（万元）
	50
	执行率
	100.0%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	保证站内正常运转，保障流浪乞讨人员权益。 
	我站冬季取暖工作已完成，缴纳水、电、煤气等费用保证站内正常运转，聘请劳务派遣人员为救助人员提供服务，聘请物业公司维持了站内卫生、安全等工作。灭火器换粉工作完成。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	孤儿纳入保障范围率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	完工项目个数
	=
	10
	个
	10
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	正常运转率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	经费支出规范率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	流浪乞讨人员救助要求当天登记救助率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	流浪乞讨人员救助执行符合当地支出标准率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	设备利用率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	困难群众生活水平提升率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补助对象满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	社会公众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	10
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	100



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	内设机构运转经费

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	10
	全年执行数（万元）
	9.48
	执行率
	94.84%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	完成全年度中心特定类项目资金中的内容工作。
	已完成绩效工作，中心办公室及食堂日常维修，中心外网网费。食堂厨房设备采购及餐具更换、宣传品制作等。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	完工项目个数
	=
	5
	个
	5
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	项目完工率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	计划工作完成率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	项目验收合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	项目完工及时率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	设备利用率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提高经费使用率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	空调能耗达标率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	政策持续实施期
	>=
	1
	年
	1
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	受益群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	9.48
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	99.48



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	五台山提供骨灰安葬服务收入

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	0
	全年执行数（万元）
	0
	执行率
	0.0%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	公墓建设绩效目标的制定对于保障城市墓地资源的合理利用，提高公墓服务质量，满足客户需求具有重要意义。一、公墓建设规划与设计公墓建设规划与设计是公墓建设的基础，决定了公墓的功能、布局和风貌，应注重合理规划布局、环境生态保护、文化传承与创新等方面。二、公墓服务质量公墓服务质量是评价建设绩效的重要指标，关乎客户对公墓的满意度和信任度，应考虑安全与便捷、敬业与诚信、设施与环境等方面。三、公墓管理公墓的管理是公墓建设绩效的关键环节，直接影响公墓的运营效益和服务水平，应注重资源利用效率、创新与发展等方面。公墓建设绩效目标的实施，不仅关乎城市规划和管理的水平，更关系到客户的需求和社会的和谐发展，只有通过科学的制定和有效的执行，才能提升公墓建设的质量和效益，为客户提供更好的公墓服务。
	五台山公墓提供骨灰安葬服务收入项目年初预算金额124.01万元，项目预算资金性质为事业单位经营收入，按照财政要求，严格资金使用规范，提高资金使用效率，根据年初绩效管理目标，该项目执行达到了绩效指标的93%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	支持建设公益性节地生态安葬设施数量
	>=
	470
	个
	470
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	组织建设项目节地评价项目专家论证次数
	>=
	1
	次
	1
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	服务被投诉率
	<=
	0
	%
	0
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	改扩建工程验收合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	服务响应及时率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	<=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	提供管护岗位带动就业人数
	>=
	15
	人
	15
	100%
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升基本公共服务水平
	
	提升
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善农村人居环境
	
	改善
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	保障水平
	
	提升
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目区村民满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	受益群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	6.6
	6.6
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	0
	减分项
	31
	绩效自评总得分
	59



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	养老院服务区维修工程2024年

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	210
	全年执行数（万元）
	5.16
	执行率
	2.46%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	根据《辽宁省人民政府关于加快发展养老服务业的实施意见》（辽政发【2014】4号）营口市民政事务中心（养老院）服务区2024年申请维修改造工程210万元。用于大力加强养老机构建设，发展环境更加优化，服务质量明显提高。全社会积极应对人口老龄化意识显著增强，支持和参与养老服务发展的氛围更加浓厚，敬老、养老、助老的优良传统得到进一步弘扬。
	根据《辽宁省人民政府关于加快发展养老服务业的实施意见》（辽政发【2014】4号）营口市民政事务中心（养老院）服务区2024年申请维修改造工程210万元。用于大力加强养老机构建设，发展环境更加优化，服务质量明显提高。全社会积极应对人口老龄化意识显著增强，支持和参与养老服务发展的氛围更加浓厚，敬老、养老、助老的优良传统得到进一步弘扬。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	维修、租赁计划完成项目数
	=
	1
	个
	1
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批。

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	
	
	足额交纳率
	=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	
	质量指标
	场馆维修合格率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	
	
	建筑质量标准达标率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	
	时效指标
	维修改造工程按合同规定时间完成的及时性
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	维修改造成本
	<=
	210
	万元
	5.16
	100%
	8.3
	3.3
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	效益指标
	经济效益指标
	日常维修成本节约率
	<=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	√
	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批

	其他:2024年5号文预算财政拨款210万，用于养老院服务区维修工程，剩余资金未通过审批


	
	
	生态效益指标
	工程环保达标
	
	可达标准
	
	全部或基本达成预期指标100%-80%（含）
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	社会公众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	85
	预算执行率得分
	0.25
	减分项
	26.2455021
	绩效自评总得分
	59



	预算项目(政策)绩效自评表
(2024年度)

	项目(政策)名称
	养老院护工补贴

	主管部门
	营口市民政局-

	实施单位
	营口市民政事务中心-

	项目预算金额（万元）
	30
	全年执行数（万元）
	30
	执行率
	100%

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年实际完成情况

	
	现根据《关于加快养老服务业发展若干政策》营政发【2015】14号文件精神，申请对公办养老机构护工工资、保险补助资金30万元。
	现根据《关于加快养老服务业发展若干政策》营政发【2015】14号文件精神，申请对公办养老机构护工工资、保险补助资金30万元。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	全年
完成值
	完成程度
	分值
	得分
	未完成原因分析
	改进措施

	
	
	
	
	运算
符号
	内容
	度量
单位
	
	
	
	
	经费保障
	制度保障
	人员保障
	硬件条件保障
	其他
	原因说明
	

	
	产出指标
	数量指标
	聘请服务人员数
	>=
	112
	人
	112
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	孤儿纳入保障范围率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	符合《养老机构基本服务质量规范》的养老机构比例
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.5
	8.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	服务被投诉率
	<=
	0
	%
	0
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	社会化管理服务经费拨付及时性
	>=
	100
	%
	100
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	人员经费支出
	<=
	300000
	元
	300000
	100%
	8.3
	8.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	社会工作和志愿服务项目受益人数
	=
	50
	人
	50
	100%
	13.4
	13.4
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意率
	>=
	100
	%
	100
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众满意度指标
	服务群众满意度
	>=
	100
	%
	100
	100%
	13.3
	13.3
	
	
	
	
	
	
	

	指标自评得分小计
	90
	预算执行率得分
	10
	减分项
	0
	绩效自评总得分
	100



